
r@ Střední průmyslová škola, Ústi nad Labem, Resslova 5, příspěvková organizace
Resslova 210/5, 400 01, Ústi nad Labem

zaměření školy: elektrotechnika, informační technologie, strojÍrenstvÍ, doprava, logistika

OBJEDNÁVKA Č. : 1/2021

Vyřizuje :

tel :

Dodavatel : Od běratel :

Autod'ly Šp'ndler

Servis nákladních automobilů

Nový Svět 355/36, 400 07 Ústí nad Labem-
Neštěmice-krásné Březno

IČO : 26444569 DIČ : CZ26444569

Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem,

Resslova 5, příspěvková organizace

Resslova 210/5

400 01 Ústí nad Labem

IČO : 00082201 DIČ : CZ00082201

Předmět objednávky : Množství Jednotka Předp.cena (KČ)

Objednáváme u vás roční servis + opravu řízení přední nápravy u vozu Renaul

Termin dodáni:

Převezme : Ing. jiří Mládek,

Schváleni: Mgr. Be. jaroslav Mareš

ředitel školy

Dne : 11.10.2021



/'^"3;'/0·de°/'/ AUTODÍLY ŠPINDLER HOLDING, a.s.
Vlkov nad Lesy 59, 503 51 Chlumec n/Cidlinou
provozovna Nový svět 232/36
400 07 Ústí nad Labem
Česká republika

IČ : 26444569 DIČ :CZ26444569

3anový dnk>i .l

I
SWIFT/BIC : GIBACZPX

Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 7 163

FAKTURA
Ľ

Číslo faktury: 21820288
Strana : 1/2
Objednávka číslo : 1/2021
Konstantní symbol : 0308
Středisko : l
Zakázka : BO21200294
výdejka : 21201259/1

Odběratel : Střední průmyslová Škola, Ústí nad Labem,
Resslova 5, příspěvková organizace
Resslova 210/5
400 01 Ústí nad Labem - Klíše
Česká republika

DIČ : CZ00082201 lČ : 00082201

F

( ?

Datum vystavení :
Forma úhrady :
Datum splatnosti :
Datum UZP :

r

Příjemce : 03.11.2021
Převodním příkazem
17.11.2021
03.11.2021

Způsob
dopravy :

r
r

Vozidlo : MIDLUM MIDI.UM 270.18 Stav Km : 60288

Na zakázce pracovali :

Cena
Text Množství MJ bez DPH
-- Dílenské práce na zakázku --
ADMINISTRATIVNÍ NÁKL.ADY A PŘÍPRAVA
VOZIDLA 0,30 hod 790,000
OdstrojenH demontáž přední nápravy z
vozu l 1,60 hod 790,000
D+M-výměna obou svislých čepů
před.nápravy-zarezlé 12,20 hod 790,000
Montáž+ustrojení
před.nápravy,ABS+přís1ušenství 11,40 hod 790,000
servis. prohl. dle požadavků
výr.+všechny oleje+stěrače 6,90 hod 790,000
diagnostika 1,00 hod 1350,000
provedená geometrie před. nápravy 2,40 hod 790,000
DO. JEDNODUCHÁ ZKOUŠKA NA CESTĚ 0,50 hod 790,000

Celkem
DPH bez DPH

21% 237,00

21% 9164.00

21°/, 9638,00

21% 9006,00

21% 545 1.00
21% 1350,00
21% 1896,00
21% 395,00

Mezisoučet : 37 137,00
-- Materiál na zakázku --
SADA SV ČEPU
PÁSKA
VYMEZOVACÍ PODLOŽKA
VYMEZOVACÍ PODLOŽKA
ŠROUB
MATICE
FILTR AD BLUE
FILTR
FILTR KABINOVÝ
VYSOUŠEČ HYVA
FILTR Ř ÍZENÍ
PALIVOVÝ FILTR

2,00 KS 4430,500 21% 8861,00
10,00 KS 10,920 2W, 109,20

1,00 KS 990,720 21% 990,72
2,00 KS 847,630 21% 1695,26
1,00 KS 210,610 2P/, 210,61
1,00 KS 1 12,870 21% 112,87
1,00 KS 1446,240 21% 1446,24
1,00 ks 778,330 21% 778,33
1,00 KS 179,410 2W, 179,41
1,00 ks 995,690 2lv, 995,69
1,00 ks 100,000 21% 100,00
1,00 KS 337,040 2P/, 337,04



Ľ=de°/'/ AUTODÍLY ŠPINDLER HOLDING, a.s.
Vlkov nad Lesy 59, 503 51 Chlumec n/Cidlinou
provozovna Nový svět 232/36
400 07 Ústí nad Labem
Česká republika

IČ : 26444569 DIČ :CZ26444569

3anový dokla:l

SWI
Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 7163

FAKTURA
a

Číslo faktury : 21820288
Strana : 2/2
Objednávka číslo : 1/2021
Konstantní symbol : 0308
Středisko : l
Zakázka : BO2 1200294
výdejka : 21201259/1

Odběratel : Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem,
Resslova 5, příspěvková organizace
Resslova 210/5
400 01 Ústí nad Labem - Klíše
Česká republika

DIČ : CZ00082201 lČ : 00082201

N 0' ¶

r

FILTR OLEJOVÝ 1,00 ks 682,640 21V, 682,64
TĚSNĚNÍ 1,00 KS 101,170 219', 101,17
BRUSNÁ UTĚRKA 1,00 KS 204,160 21% 204,16
STĚRAČ 2,00 KS 317,210 21% 634,42
SÍTKO APM 1,00 ks 470,830 21% 470,83
TŘMEN 1,00 KS 438,170 21% 438,17
TŘMEN 1,00 KS 541,060 2lv, 541,06
OLEJ lOW30 27,501 145,000 21% 3987,50
BZV ECO 75W80 8,001 190,000 21% 1520,00
OLEJ 18,00 L 129,000 21% 2322,00
PATICE 1,00 KS 93,190 21% 93,19

Mezisoučet : 26 811,51
-·- Ostatní práce a mat. na zakázku --
spotřební materiál 1,00 ks 495,000 21% 495,00

Mezisoučet : 495,00
Celkem za zakázku bez DPH : 64 443,51

Sazba DPH : Není předmětem Osvobozeno (0% ) l.Snížená (15%) Základní (21%) Celkem
Daň: 0,00 13533,14 13533,14
Základ daně: 0,00 0,00 0,00 64443,51 64443,51

Celkem : 0,00 0,00 0,00 77976,65 77976,65

K platbě : , 77 976,65 KČ

Předal Převzal :

\,

r

V
T

OMS Klim 4 29'153 dmoj Íl 2021 09 55 had [FA_OBALKA,XV|


